2021 年 12 月 23 日

各      位
会 社 名  東 鉄 工 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 前 川 忠 生

（コード番号 １８３５ 東証第１部）
問合せ先 執行役員経営企画本部経営企画部長 新妻 誠
       （TEL．03－5369－7611）

「サステナビリティ委員会」の設置に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 23 日開催の取締役会において、「サステナビリティ委員会」の設置について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．委員会設置の目的

当社グループは、経営理念・事業ビジョン・東鉄工業グループサステナビリティ基本方針に基づき、

持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）の達成をはじめ、持続可能な社会の実現に向けてさまざまな取り組

みを推進しており、このたび、事業活動を通じた社会課題の解決をはじめとするサステナビリティに

関する取り組みをより一層推進するため設置いたします。

２．委員会の役割

本委員会は次の事項について取締役会に報告・提言を行います。

・東鉄工業グループサステナビリティ基本方針および推進活動の基本計画の決定

・サステナビリティ活動の実績評価、進捗状況のモニタリング

・その他サステナビリティに関する重要事項の検討

３．委員会の構成

本委員会は、代表取締役社長を委員長とし、本社各本部長、常勤監査役によって構成されます。

以 上